UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIENCIAS SOCIAIS E HUMANAS
PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM GESTAO DE ORGANIZAGOES PUBLICAS
EDITAL 030/2025 - PRPGP/UFSM - 1 JANELA
SELECAO PARA O CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM GESTAO DE ORGANIZAGOES PUBLICAS - Edital Servidores da UFSM fora de sede

CAMPUS CACHOEIRA DO SUL

. . Curriculo Projeto Entrevista e .
Cota | Num. inscrigdo Nome Nota [Nota Ponderada |Nota Not; Ponderada [Nota Nota Ponderada Total Classificacdo Orientador (a)
CAPPIQ 2920[{JULIO CESAR MODESTO DASILVA | 21,7 3,0 7,0 2,5 7,0 2,5 | 7,9 |Aprovado(a) [Profa. Sirlei Glasenapp
AC 1020|{OTAVIO LEITE JACOB 11,8 1,6 7,0 2,5 7,0 2,5 | 6,5 [Aprovado(a) |Prof. Leander Luiz Klein
AC 2174|DANIELA TRINDADE MORALES 8,4 1,2 8,2 2,9 8,8 3,1 | 7,1 |Aprovado(a) |Profa. Carolina Freddo Fleck
AC 1632|VITOR HUGO KARST FELIX 6,0 0,8 7,0 2,5 8,0 2,8 | 6,1 [Aprovado (a) |Profa. Camila de Moura Vogt

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIENCIAS SOCIAIS E HUMANAS

PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM GESTAO DE ORGANIZAGOES PUBLICAS

EDITAL 030/2025 - PRPGP/UFSM - 1 JANELA
SELECAO PARA O CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM GESTAO DE ORGANIZAGOES PUBLICAS - Edital Servidores da UFSM fora de sede

CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

L Curriculo Projeto Entrevista e .
Cota | Num. inscrigdo Nome Nota [Nota Ponderada [Nota NOt;. Ponderada |Nota Nota Ponderada Total Classificado Orientador (2)
AC 881|JEVER SANTOS DE AZEVEDO 10,2 1,4 7,0 2,5 8,0 2,8 | 6,7 |Aprovado(a) |Profa. Kelmara Mendes Vieira
AC 1840|FABIO DESCONSI 12,5 1,7 7,0 2,5 8,0 2,8 | 7,0 |Aprovado(a) |Porf. Marcelo Battesini
AC 2334|ELIZABETH DOS SANTOS SALIMEN [ 12,2 1,7 7,2 2,5 8,3 2,9 | 7,1 [Aprovado(a) |Profa. Gabriela Cappellari
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CAMPUS PALMEIRA DAS MISSOES

Cota

NUm. inscricdo

Nome

Curriculo

Projeto

Entrevista

Nota

Nota Ponderada

Nota

Nota Ponderada

Nota

Nota Ponderada

Total

Classificacdo

Orientador (a)

AC

927

NARA ELIZONETE CORREA ILHA

10,1

1,4

7,3

2,6

8,3

2,9

6,9

Aprovado(a)

Profa. Luciana Flores Battistella

OBS: Maior nota do curriculo =21,7 pontos




