

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO DE ORGANIZAÇÕES PÚBLICAS

EDITAL 030/2025 - PRPGP/UFSM - 1 JANELA

SELEÇÃO PARA O CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM GESTÃO DE ORGANIZAÇÕES PÚBLICAS - Edital Servidores da UFSM fora de sede

CAMPUS CACHOEIRA DO SUL

Cota	Núm. inscrição	Nome	Currículo		Projeto		Entrevista		Total	Classificação	Orientador (a)
			Nota	Nota Ponderada	Nota	Nota Ponderada	Nota	Nota Ponderada			
CAPPIQ	2920	JÚLIO CESAR MODESTO DA SILVA	21,7	3,0	7,0	2,5	7,0	2,5	7,9	Aprovado(a)	Profa. Sirlei Glasenapp
AC	1020	OTAVIO LEITE JACOB	11,8	1,6	7,0	2,5	7,0	2,5	6,5	Aprovado(a)	Prof. Leander Luiz Klein
AC	2174	DANIELA TRINDADE MORALES	8,4	1,2	8,2	2,9	8,8	3,1	7,1	Aprovado(a)	Profa. Carolina Freddo Fleck
AC	1632	VITOR HUGO KARST FELIX	6,0	0,8	7,0	2,5	8,0	2,8	6,1	Aprovado (a)	Profa. Camila de Moura Vogt

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO DE ORGANIZAÇÕES PÚBLICAS

EDITAL 030/2025 - PRPGP/UFSM - 1 JANELA

SELEÇÃO PARA O CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM GESTÃO DE ORGANIZAÇÕES PÚBLICAS - Edital Servidores da UFSM fora de sede

CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

Cota	Núm. inscrição	Nome	Currículo		Projeto		Entrevista		Total	Classificação	Orientador (a)
			Nota	Nota Ponderada	Nota	Nota Ponderada	Nota	Nota Ponderada			
AC	881	JEVER SANTOS DE AZEVEDO	10,2	1,4	7,0	2,5	8,0	2,8	6,7	Aprovado(a)	Profa. Kelmara Mendes Vieira
AC	1840	FÁBIO DESCONSI	12,5	1,7	7,0	2,5	8,0	2,8	7,0	Aprovado(a)	Porf. Marcelo Battesini
AC	2334	ELIZABETH DOS SANTOS SALIMEN	12,2	1,7	7,2	2,5	8,3	2,9	7,1	Aprovado(a)	Profa. Gabriela Cappellari

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO DE ORGANIZAÇÕES PÚBLICAS

EDITAL 030/2025 - PRPGP/UFSM - 1 JANELA

SELEÇÃO PARA O CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM GESTÃO DE ORGANIZAÇÕES PÚBLICAS - Edital Servidores da UFSM fora de sede

CAMPUS PALMEIRA DAS MISSÕES

Cota	Núm. inscrição	Nome	Currículo		Projeto		Entrevista		Total	Classificação	Orientador (a)
			Nota	Nota Ponderada	Nota	Nota Ponderada	Nota	Nota Ponderada			
AC	927	NARA ELIZONETE CORRÊA ILHA	10,1	1,4	7,3	2,6	8,3	2,9	6,9	Aprovado(a)	Profa. Luciana Flores Battistella

OBS: Maior nota do currículo = 21,7 pontos